Ofício OP. Nº 034/2007 - ACVA

Botucatu, 6 de agosto de 2007.

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual

CHICO SARDELLI

São Paulo - SP

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar esforços junto ao Governo do Estado de São Paulo no sentido de obter destinação de material esportivo às Escolas Estaduais instaladas no Município de Botucatu.

Cumpre-me salientar que referido material é de enorme valia para as crianças e jovens que estudam nas várias unidades escolares estaduais de nosso município, incentivando-os à pratica desportiva.

Na certeza de poder contar com a devida atenção de Vossa Excelência para com essa solicitação, desde já agradeço e renovo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

Vereador